Prefeitura Municipal de Serrana - SP
RJa Tancredo de  Almeida  Neves, 176 CEP 14.150-000

www.serfana.sp.gov.br  e-mail intottiserrana.sp.gov.br  Teletone116j 3987 9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Junho de 2021.

Oficio Especial

lima Sra

Lucia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  289/2021 do Nobre Edil;

Prezada Senhora

Passar para  Junior  verificar

Vimos através deste, informar Vossa Senhoria, que referente ao pedido do Requerimento acima

citado estaremos efetuando a operação tapa buracos, e em breve o recapeamento asfáltico, considerando

os ajustes no orçamento , onde também o executivo estará em busca de novos recursos para o bom

andamento do serviço. Ressalto também que sobre os vazamentos, já encaminhamos para o

departamento responsável, para ser colocado dentro das programações de serviço.

Na certeza de contar com sua compreensão, desde já agradecemos e nos colocamos

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

-
DEVAIR DIAS PARMIGIANI JÚNIOR

Diretor de Obras e Transporte

	Page 1